お客様各位

2024 年 7 月吉日

株式会社シービーエム

夏期休暇に伴う営業のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚意を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休暇前後の営業時間を下記の通りとさせていた

だきます。当期間中はご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。

敬具

＜夏期休暇に伴う 営業時間・出荷配送日程表＞

月日 ご注文受付時間 自社便 路線便

8 月 8日（木） 平常通り ◯ ◯

8 月 9日（金） 平常通り ◯ ◯

8 月 10 日（土） 平常通り ◯（注 2） ―

8 月 11 日（日） 休業日 ― ―

8 月 12 日（月） 休業日 ― ―

8 月 13 日（火） 休業日 ― ―

8 月 14 日（水） 休業日 ― ―

8 月 15 日（木） 休業日 ― ―

8 月 16 日（金） 平常通り ◯※11時迄便なし ―

8 月 17 日（土） 平常通り ◯（注 2） ―

8 月 18 日（日） 休業日 ― ―

8 月 19 日（月） 平常通り ◯ ◯（注 3）

※注文受付時間は平日 8：30～18：00・土曜日 8：30～12：00

◯：出荷いたします

―：出荷いたしません

（注1） 在庫品の路線便出荷につきましては、運送会社の指定をお受けできない場合が

ございます。また、8/11～8/19 着日指定は荷物紛失防止のため受付不可です。

非在庫品に関してもメーカーごとに休業日が異なりますので、お早めにご注文

をお願い申し上げます。

（注2） 自社便での返品引取は不可です。当日配送は 9：20 まで受付いたします。

（注3） 路線便出荷は 19日(月)から再開いたしますが荷物集中のため、納期遅延が考

えられます。予め 9日（金）までにご注文いただけますと幸いに存じます。